
12/28（土）

12/29（日）

12/30（月）

12/31（火）

1/1（水）

1/2（木）

1/3（金）

1/4（土）

1/5（日）

　１２/２９（日）から１/３（金）、５（日） は、 通常の面会は出来ません。

　大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程 お願い申し上げます。

医療法人静かな海の会

津屋崎中央病院

休　診（面会できません）

休　診（面会できません）

通常通り

休　診（面会できません）

 年末年始のお知らせ

通常通り

休　診（面会できません）

休　診（面会できません）

休　診（面会できません）

休　診（面会できません）

2024年

2025年


